



Comune di Montecorvino Rovella
Provincia di Salerno

pag. 1

QUADRO COMPARATIVO

OGGETTO: Ristrutturazione edilizia e adeguamento alle norme igienico-sanitarie, di sicurezza per i locali di pubblico spettacolo e alle disposizioni in materia di eliminazione delle barriere architettoniche del "Centro Comunitario San Pietro" e realizzazione del nuovo "Auditorium Don Gerardo Senatore"

COMMITTENTE: Parrocchia San Pietro, San Nicola e Santa Maria Assunta



e-mail grupposigma@yahoo.it / tel 089-863400

P R O G	TARIFFA c/o ARTICOLO	unità di misura	PERIZIE CONFRONTATE CON LA PRIMA		inc. in perc %	DISCONTAMENTI			Var. in perc. %
	DESCRIZIONE		Quantità	IMPORTI		Quantità variaz.	IMPORTI in PIU'	IMPORTI in MENO	
	LAVORI A MISURA								
1	Tariffa: E.01.020.010.a Scavo a sezione obbligata, fino alla profondità di 2 m, c ... lo, terreno vegetale e simili o con trovanti fino ad 1 m³) (euro 3,20) in Perizia n.1... (euro 3,20) in Perizia n.2...	m³ m³	1'176,34 1'176,34	3'764,29 3'764,29	1,701 1,701				
2	Tariffa: E.01.040.030.b Rinterro con materiale arido, compreso l'avvicinamento de ... materiale idoneo proveniente da impianti di frantumazione (euro 22,87) in Perizia n.1... (euro 22,87) in Perizia n.2...	m³ m³	204,12 204,12	4'668,22 4'668,22	2,109 2,109				
3	Tariffa: E.03.010.010.b Calcestruzzo durevole a prestazione garantita secondo le ... e ferro di armatura, con resistenza caratteristica: Rck 10 (euro 85,86) in Perizia n.1... (euro 85,86) in Perizia n.2...	m³ m³	50,61 50,61	4'345,37 4'345,37	1,963 1,963				
4	Tariffa: E.03.010.020.a Calcestruzzo durevole per impieghi strutturali secondo le ... ristica: In fondazione Rck 30 - XC1 - rapporto a/c max<0,6 (euro 95,98) in Perizia n.1... (euro 95,98) in Perizia n.2...	m³ m³	129,87 129,87	12'464,92 12'464,92	5,632 5,632				
5	Tariffa: E.03.010.030.a Calcestruzzo durevole per impieghi strutturali secondo le ... ristica: In elevazione Rck 30 - XC1 - rapporto a/c max<0,6 (euro 105,86) in Perizia n.1... (euro 105,86) in Perizia n.2...	m³ m³	41,76 41,76	4'420,71 4'420,71	1,997 1,997				
6	Tariffa: E.03.030.010.a Casseformi di qualunque tipo rette o centinate per getti ... mi a contatto con il calcestruzzo, per opere di fondazione (euro 19,90) in Perizia n.1... (euro 19,90) in Perizia n.2...	m² m²	461,44 461,44	9'182,66 9'182,66	4,149 4,149				
7	Tariffa: E.03.030.010.b Casseformi di qualunque tipo rette o centinate per getti ... mi a contatto con il calcestruzzo, per opere in elevazione (euro 26,24) in Perizia n.1... (euro 26,24) in Perizia n.2...	m² m²	301,47 301,47	7'910,57 7'910,57	3,574 3,574				
8	Tariffa: E.03.040.010.a Acciaio ad alta duttilità in classe tecnica B450C, confor ... lativi ai controlli di legge Acciaio in barre per armature (euro 1,03) in Perizia n.1... (euro 1,03) in Perizia n.2...	kg kg	13'660,80 13'660,80	14'070,62 14'070,62	6,357 6,357				
9	Tariffa: E.03.040.020.a Acciaio ad alta duttilità in classe tecnica B450C fornito ... tivi ai controlli di legge. Rete in acciaio elettrosaldato (euro 1,00) in Perizia n.1... (euro 1,00) in Perizia n.2...	kg kg	500,00 500,00	500,00 500,00	0,226 0,226				
10	Tariffa: E.04.010.010.e Solaio misto di cemento armato e laterizio gettato in ope ... estruzzo non inferiore a 6 cm: per altezza totale di 24 cm (euro 54,31) in Perizia n.1... (euro 54,31) in Perizia n.2...	m² m²	77,70 77,70	4'219,89 4'219,89	1,907 1,907				
11	Tariffa: E.07.020.010.a Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosa ... ato e lisciato perfettamente spessore non inferiore a 4 cm (euro 13,22) in Perizia n.1... (euro 13,22) in Perizia n.2...	m² m²	342,29 345,34	4'525,08 4'565,40	2,044 2,063	3,05	40,32		0,891
12	Tariffa: E.07.020.010.b Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosa ... perfettamente per ogni cm di maggior spessore oltre i 4 cm								

P R O G	TARIFFA e/o ARTICOLO	unità di misura	PERIZIE CONFRONTATE CON LA PRIMA		inc. in perc. %	DISCONTAMENTI			Var. in perc. %
	DESCRIZIONE		Quantità	IMPORTI		Quantità variaz.	IMPORTI in PIU'	IMPORTI in MENO	
	(euro 0,83) in Perizia n.1...	m²	1'361,94	1'130,41	0,511				
	(euro 0,83) in Perizia n.2...	m²	1'361,94	1'130,41	0,511	---			
13	Tariffa: E.07.020.040.a Malta autolivellante dello spessore non inferiore a 1,5 m ... lisciatura del piano superiore di sottofondi preesistenti								
	(euro 4,32) in Perizia n.1...	m²	82,50	356,40	0,161				
	(euro 4,32) in Perizia n.2...	m²	83,60	361,15	0,163	1,10	4,75		1,333
14	Tariffa: E.08.020.120.a Muratura monostrato in elevazione in laterizio alleggerit ... di tamponamento, contropareti e divisori spessore 12,5 cm								
	(euro 28,53) in Perizia n.1...	m²	134,25	3'830,15	1,731				
	(euro 28,53) in Perizia n.2...	m²	134,25	3'830,15	1,731	---			
15	Tariffa: E.08.020.130.a Muratura monostrato in elevazione in laterizio alleggerit ... ure portanti in zona non sismica: 25x30 cm, spessore 25 cm								
	(euro 37,98) in Perizia n.1...	m²	310,69	11'800,01	5,331				
	(euro 37,98) in Perizia n.2...	m²	325,09	12'346,92	5,578	14,40	546,91		4,635
16	Tariffa: E.10.060.010.a Sistema di isolamento a cappotto realizzato mediante appl ... urenti di densità non inferiore a 100 kg/m² spessore 40 mm								
	(euro 38,96) in Perizia n.1...	m²	310,69	12'104,48	5,469				
	(euro 38,96) in Perizia n.2...	m²	325,09	12'665,51	5,722	14,40	561,03		4,635
17	Tariffa: E.13.040.010.d Pavimento in piastrelle di ceramica smaltata monocottura ... e e pezzi speciali. Effetto marmo marmorizzate da cm 20x20								
	(euro 36,78) in Perizia n.1...	m²	115,30	4'240,73	1,916				
	(euro 36,78) in Perizia n.2...	m²	118,35	4'352,91	1,967	3,05	112,18		2,645
18	Tariffa: E.13.100.020.a Pavimento in parquet, di classe 1 secondo norma UNI 4376, ... sfidri, collanti, lamatura e laccatura Listoncini in Iroko								
	(euro 73,51) in Perizia n.1...	m²	82,50	6'064,58	2,740				
	(euro 73,51) in Perizia n.2...	m²	83,60	6'145,44	2,777	1,10	80,86		1,333
19	Tariffa: E.15.010.010.a Posa in opera di rivestimenti di piastrelle di ceramica, ... ll'Amministrazione con idoneo collante, compresa la scelta								
	(euro 13,50) in Perizia n.1...	m²	131,20	1'771,20	0,800				
	(euro 13,50) in Perizia n.2...	m²	131,20	1'771,20	0,800	---			
20	Tariffa: E.16.020.005.a Sbruffatura di murature nuove con malta fluida cementizia ... Sbruffatura di murature nuove con malta fluida cementizia								
	(euro 3,01) in Perizia n.1...	m²	889,88	2'678,54	1,210				
	(euro 3,01) in Perizia n.2...	m²	918,68	2'765,23	1,249	28,80	86,69		3,236
21	Tariffa: E.16.020.100.a Intonaco a stucco formato da intonaco grezzo con malta fi ... tamente levigato con frattazzo metallico su pareti interne								
	(euro 19,49) in Perizia n.1...	m²	579,19	11'288,41	5,100				
	(euro 19,49) in Perizia n.2...	m²	593,59	11'569,07	5,227	14,40	280,66		2,486
22	Tariffa: E.16.020.140.b Strato finale di intonaco, realizzato mediante la stesura ... con colla di malta di calce e sabbia, rifinita alla spugna								
	(euro 6,40) in Perizia n.1...	m²	310,69	1'988,42	0,898				
	(euro 6,40) in Perizia n.2...	m²	325,09	2'080,58	0,940	14,40	92,16		4,635
23	Tariffa: E.18.080.060.a Infisso con profilati in lega di alluminio per finestre o ... nti, compreso tutti gli oneri: Per superfici fino a m² 2,5								
	(euro 227,63) in Perizia n.1...	m²	7,80	1'775,51	0,802				
	(euro 227,63) in Perizia n.2...	m²	7,80	1'775,51	0,802	---			
24	Tariffa: E.18.150.030.a Porta ad uno o due battenti lisci ciechi omologata e cert ...								

P R O G	TARIFFA e/o ARTICOLO	unità di misura	PERIZIE CONFRONTATE CON LA PRIMA		inc. in perc. %	DISCONTAMENTI			Var. in perc. %
	DESCRIZIONE		Quantità	IMPORTI		Quantità variaz.	IMPORTI in PIU'	IMPORTI in MENO	
	telai, priva di battuta a pavimento REI 60 Noce tangerica (euro 827,51) in Perizia n.1... (euro 827,51) in Perizia n.2...	m² m²	4,32 4,32	3'574,84 3'574,84	1,615 1,615				
25	Tariffa: E.18.160.010.b Porta tagliafuoco ad un battente, omologata a norme UNI 9 ... 60, per le seguenti dimensioni di foro muro 900 x 2.000 mm (euro 390,49) in Perizia n.1... (euro 390,49) in Perizia n.2...	cad cad	10,00 11,00	3'904,90 4'295,39	1,764 1,941				
						1,00	390,49		10,000
26	Tariffa: E.18.160.030.a Porta tagliafuoco a due battenti omologata a norme UNI 97 ... per le seguenti dimensioni di foro muro: 1.200 x 2.000 mm (euro 634,59) in Perizia n.1... (euro 634,59) in Perizia n.2...	cad cad	3,00 3,00	1'903,77 1'903,77	0,860 0,860				
27	Tariffa: E.19.010.070.b Profilati normali in ferro tondo, piatto, quadro od angol ... antiruggine e opere murarie: Cancellate apribili semplici (euro 4,61) in Perizia n.1... (euro 4,61) in Perizia n.2...	kg kg	160,00 150,00	737,60 691,50	0,333 0,312				
						-10,00		46,10	-6,250
28	Tariffa: E.19.010.070.d Profilati normali in ferro tondo, piatto, quadro od angol ... re murarie: Ringhiere in profilati normali e a linee curve (euro 4,94) in Perizia n.1... (euro 4,94) in Perizia n.2...	kg kg	280,00 300,00	1'383,20 1'482,00	0,625 0,670				
						20,00	98,80		7,143
29	Tariffa: E.19.020.010.a Carpenteria in acciaio inox AISI 304 con impiego di profi ... Carpenteria in acciaio inox AISI 304 satinato o grana fine (euro 6,35) in Perizia n.1... (euro 6,35) in Perizia n.2...	kg kg	550,00 500,00	3'492,50 3'175,00	1,578 1,434				
						-50,00		317,50	-9,091
30	Tariffa: E.19.030.020.a Gradini in grigliato elettroforgiato in acciaio Fe B 360, ... zzata a regola d'arte Gradini in grigliato elettroforgiato (euro 3,88) in Perizia n.1... (euro 3,88) in Perizia n.2...	kg kg	150,00 150,00	582,00 582,00	0,263 0,263				
31	Tariffa: L.20.010.010.g Fornitura e posa in opera di pannello fotovoltaico in sil ... n (W= Watts minimo) Wp 150 + Pmin non inferiore a W 141,5 (euro 669,52) in Perizia n.1... (euro 669,52) in Perizia n.2...	cad cad	20,00 20,00	13'390,40 13'390,40	6,050 6,050				
32	Tariffa: L.20.010.020.f Fornitura e posa in opera di convertitori di tensione per ... enza massima AC - Wn= potenza nominale AC Wn 300 - Wn 2600 (euro 2'390,16) in Perizia n.1... (euro 2'390,16) in Perizia n.2...	cad cad	1,00 1,00	2'390,16 2'390,16	1,080 1,080				
33	Tariffa: NP.01 Realizzazione di n.2 rampe in calcestruzzo armato accesso ... agistero per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. (euro 2'000,00) in Perizia n.1... (euro 2'000,00) in Perizia n.2...	a corpo a corpo	1,00 1,00	2'000,00 2'000,00	0,904 0,904				
34	Tariffa: NP.02 Realizzazione di copertura in legno lamellare, compreso d ... agistero per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. (euro 140,00) in Perizia n.1... (euro 140,00) in Perizia n.2...	m2 m2	356,00 342,12	49'840,00 47'896,80	22,518 21,640				
						-13,88		1'943,20	-3,899
35	Tariffa: NP.03 Rivestimento struttura in cemento armato e corpo palcosce ... onere e magistero per dare l'opera finita a regola d'arte. (euro 25,00) in Perizia n.1... (euro 25,00) in Perizia n.2...	m2 m2	165,80 165,80	4'145,00 4'145,00	1,873 1,873				

COMMITTENTE: Parrocchia San Pietro, San Nicola e Santa Maria Assunta

COMMITTENTE: Parrocchia San Pietro, San Nicola e Santa Maria Assunta [C:\Documents and Settings\Salerno\Desktop\X Carmine\Variante computo metrico per REGIONI]